
隠匿

サイバー化 

サイバー化 

バウンサー Lv.1／特徴：余剰荷重、強靭(P.23) E 人間

中型
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《ハンドガン習熟》

《ロングアーム習熟》

《ヘビーウェポン習熟》

《ナイフワーク習熟》

《スローイング習熟》

《近距離射撃》

《射撃強打》





I類武器での攻撃ロールに－4のペナルティを受けない P.48

II類武器での攻撃ロールに－4のペナルティを受けない P.50

III類武器での攻撃ロールに－4のペナルティを受けない P.49

V類武器での攻撃ロールに－4のペナルティを受けない P.48

VI類武器での攻撃ロールに－4のペナルティを受けない P.48

I類武器での攻撃ロールとダメージロールに＋1のボーナス P.48

攻撃ボーナスをダメージと交換する P.47
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5.56mmオート（Ｐ.145） 2～10/～20/～50/～100

+ 7 / + 3 / + 1 / - 2

1d6+2 20（×3） １

S / B / A 3 1 5 / 7 / 4 6 ○ △ 弾

リロード：移

ファイバーシャツ

ファイバースーツ

ファイバーヘルメット

アンダーウェア ＋１ ８

0 0

スーツ ＋３ ５

－２ １

ヘルメット ＋１ ８

－１ １




  





  

   


.45CalSMG（Ｐ.144） 1～5/～20/～50/

+ 7 / + 5 / + 3 /

1d8+1 19～20（×2） １

B / A 3 4 / 2 4 ○ △ 弾

リロード：移

手榴弾（Ｐ.150） 20～50

+ 3

反S/1d8 20（+6） １

S 1 1 ○ × 斬

コンバットナイフ（Ｐ.151） 近接

+ 3

1d6+3 20（×3） １

－ － 1 ○ × 刺 or 斬

ガスマスク

ゴーグル

サバイバルキット

NBC警告計

トランシーバー

発煙筒

信号弾

0

0

3

0

0

1

1

158

158

158

158

158

158

158

16

32

64

＄32

－3

－3

－3

－3

－3

－3



















